
令和 7年 10月 1日 

ウェルチェックセンター 

ご利用者の皆様へ  

公益財団法人香川成人医学研究所  

ウェルチェックセンター 

 

午後ドック（胃カメラ）の追加実施について 

平素より、当センターの人間ドック・生活習慣病予防健診をご利用いただき、誠にあり

がとうございます。 

現在、胃部内視鏡検査をご希望される方が非常に多く、皆様のご要望に十分にお応えで

きない状況が続いております。そこで、この状況を少しでも改善するため、午後からの人

間ドック枠を新たに追加し、胃部内視鏡検査の受診機会を拡充することといたしました。 

つきましては、以下の通り午後ドックの実施を開始いたします。胃部内視鏡検査をご希

望の方は、ぜひこの機会をご利用ください。 

記 

【午後ドック 実施概要】 

開始日 ：令和 7年 11月 10日（月曜日）より毎週月曜日   

     ※祝日および令和 8年 3月 30日（月）は除きます 

予約方法：お電話にてご予約を承ります   

     ※定員に達し次第、受付を締め切らせていただきます 

【ご予約・お問い合わせ】 

  予約専用ダイヤル：0120-50-2311 

 

 皆様の健康管理のお役に立てるよう、スタッフ一同努めてまいります。今後とも、ウェ

ルチックセンターをどうぞよろしくお願い申し上げます。 

令和８年度の午後ドックの予約は令和８年３月以降にお問い合わせください。 


